
UCHWAŁA NR VII/78/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta Bielsko-Biała na rzecz 
realizacji Projektu pn. "Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów - Bielsko-Biała 

jako niezbędny element połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn - Skoczów - 
Bielsko-Biała - Wadowice - Kraków)" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w kwocie 4 742,34 zł (słownie: cztery tysiące siedemset czterdzieści 
dwa złote 34/100) w formie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Cieszyna na rok 2024, dla Miasta 
Bielsko-Biała na rzecz realizacji Projektu pn. "Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów - 
Bielsko-Biała jako niezbędny element połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn - Skoczów 
- Bielsko-Biała - Wadowice - Kraków)". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków, określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem Cieszyn a Miastem 
Bielsko-Biała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: 45039693-05C6-46FC-8587-EAC81A777F2F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/78/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


